

DITTA BAXTER S.p.A.
Piazzale dell'Industria, 20
00144 ROMA
FAX 06 3221643
PEC: baxterspa@pec.baxter.com
CIG 711235877D

Lotto	Descrizione prodotto	CND	N. Repertorio	Codice Prodotto	Prezzo Unitario senza IVA	Fabbisogno annuale	Prezzo complessivo per un anno senza IVA	% IVA	Prezzo complessivo annuo con IVA
5	Filtro capillare con membrana in Poliammide:								
	Polyflux :				€ 14,40	1750	€ 25.200,00	4%	€ 26.208,00
	Polyflux 14 L	F01060103	36907/R	102057					
	Polyflux 17 L	F01060103	36920/R	102058					
	Polyflux 21 L	F01060103	36922/R	104176					
	TOTALE ANNUO						€ 25.200,00	4%	€ 26.208,00
	TOTALE x 3 ANNI						€ 75.600,00	4%	€ 78.624,00

DITTA BARD S.r.l.

Via Cina,1

00144 ROMA

FAX 06 5295852

PEC:ufficio.gare@pec.crbard.com

CIG 7112407FEA

Lotto	Descrizione prodotto	CND	N. Repertorio	Codice Prodotto	Prezzo	Fabbisogno	Prezzo	% IVA	Prezzo
					Unitario senza IVA	annuale	complessivo per un anno senza IVA	complessivo annuo con IVA	
10	Cateteri acuti per dial. Flexxicon	F900201	23507	5523200					
				5523240					
				5523150					
					€ 49,00	250	€ 12.250,00	22%	€ 14.945,00
11	Cateteri acuti per dial. Flexxicon	F900201	23507	5524120					
				5524150					
				5524200	€ 49,00	50	€ 2.450,00	22%	€ 2.989,00
							€ 14.700,00	22%	€ 17.934,00
	TOTALE ANNUO						€ 44.100,00	22%	€ 53.802,00
	TOTALE x 3 ANNI						€ 44.100,00	22%	€ 53.802,00

ESTOR S.P.A.
 Via Newton, 12
 20016 PERO (MI)
 FAX 02 3391.2069/3804
 PEC: gare.estor@sicurezza postale.it
 CIG7112365D42

Lotto	Descrizione prodotto	CND	N. Repertorio	Codice Prodotto	Prezzo Unitario senza IVA	Fabbisogno annuale	Prezzo complessivo per un anno senza IVA	% IVA	Prezzo complessivo annuo con IVA
6	Filtro FILTRYZER in P.M.M.A.	F01060199	19210/R	B3-16A	€ 24,50	500	€ 12.250,00	4%	€ 12.740,00
				B3-20A					
		F01060299	19208/R	BK-16U					
				BK-21U					
		F01960299	19205/R	BG-16U					
				BG-21U					
16	Benda premifistola doppia, elast., autobl.con tampone aggiuntivo	T0203	41843	BENDAT2	€ 0,63	8000	€ 5.040,00	22%	€ 6.148,80
	TOTALE ANNUO						€ 17.290,00	22%	€ 18.888,80
	TOTALE x 3 ANNI						€ 51.870,00		€ 56.666,40

FRESENIUS M. CARE
 Via Crema,8 -
26020 PAL-PIGNANO (CR)
 FAX 0373/974201
 PEC:freseniusmedicalcareitalia@pec.it
 CIG 7112323A9A

Lotto	Descrizione prodotto	CND	N. Repertorio	Codice Prodotto	Prezzo Unitario senza IVA	Fabbisogno annuale	Prezzo complessivo per un anno senza IVA	% IVA	Prezzo complessivo annuo con IVA
1	F6HPS - Filtro con membrana in polis.	F01060103	17178/R	5007061					
	F7HPS - Filtro con membrana in polis.	F01060103	17186/R	5007071					
	F8HPS - Filtro con membrana in polis.	F01060203	17420/R	5007081					
	F10HPS - Filtro con membrana in polis.	F01060203	17432/R	5007201					
3	FX8 - Filtro con membrana in Helixone	F01060103	25489/R	5004731	€ 6,80	1750	€ 11.900,00	4%	€ 12.376,00
	FX10 - Filtro con membrana in Helixone	F01060103	25498/R	5004741					
	Fxclassix 60 - Filtro con membr. in Helix.	F01060303	740147/R	F00002386					
	Fxclassix 80 - Filtro con membr. in Helix.	F01060303	740150/R	F00002387					
					€ 27,00	300	€ 8.100,00	4%	€ 8.424,00
	TOTALE ANNUO						€ 20.000,00	4%	€ 20.800,00
	TOTALE x 3 ANNI						€ 60.000,00		€ 62.400,00

GADA ITALIA srl
Via Nazionale Adriatica Nord
Francavilla al Mare (CH)
FAX 085 4911823
PEC:gadaitalia@legalmail.it
CIG 7112337629

Lotto	Descrizione prodotto	CND	N. Repertorio	Codice Prodotto	Prezzo Unitario senza IVA	Fabbisogno annuale	Prezzo complessivo per un anno senza IVA	% IVA	Prezzo complessivo annuo con IVA
2	Emodiafiltro a fibre cave in Asahi Polis. Bioattivo con vitamina E	F01060299	13041 699910 13047	VIE-15 VIE-18 VIE-21	€ 28,00	500	€ 14.000,00	4%	€ 14.560,00
8	Filtro per emod.a fibre cave in Eval	F01060103	71852 71863 71868	KF-201-1.3C KF-201-1.6C KF-201-1.8C	€ 25,40	450	€ 11.430,00	4%	€ 11.887,20
	TOTALE ANNUO						€ 25.430,00	4%	€ 26.447,20
	TOTALE x 3 ANNI						€ 76.290,00	4%	€ 79.341,60

MEDTRONIC I. S.P.A.

Via Varesina,162

20156 MILANO

FAX 02 24138.1

PEC:medtronicitalia.gare@legalmail.it

CIG 7112440B27

Lotto	Descrizione prodotto	CND	N. Repertorio	Codice Prodotto	Prezzo Unitario senza IVA	Fabbisogno annuale	Prezzo complessivo per un anno senza IVA	% IVA	Prezzo complessivo annuo con IVA
7	Filtro con membrana sintetica in Polyphenylene sterilizzati a vapore a secco:								
	PHYLTER LF (conf.15pz):	F01060203			€ 10,50	500	€ 5.250,00	4%	€ 5.460,00
	PHYLTER LF 13SD		250581	IBP4276/UP					
	PHYLTER LF 15SD		250583	IBP4277/UP					
	PHYLTER LF 17SD		250585	IBP4278/UP					
	PHYLTER LF 21SD		263588	IBP4279/UP					
	Filtro con membrana sintetica in Polyphenylene sterilizzati a raggi gamma:								
	PHYLTER LF (conf.20pz):	F01060103							
	PHYLTER LF 13G		250562	IBP4272					
	PHYLTER LF 15G		250568	IBP4273					
	PHYLTER LF 17G		250575	IBP4274					
	PHYLTER LF 21G		512169	IBP4315					
13	Kit Catetere Mahurkar	F900202	133911	8888145001					
	36cm 14,5FR, s/fori laterali								
	Kit Catetere Mahurkar								
	40cm 14,5FR,s/fori laterali	F900202	1333915	8888145002					

ELENCHI DI AGGIUDICAZIONE DISPOSITIVI PER TRATTAMENTI DIALITICI. (FASC G 53/2017)

Kit Catetere Mahurkar												
45cm 14,5Fr,c/fori laterali	F900202	1333920	8888145003									
Kit Catetere Mahurkar												
50cm 14,5Fr,c/fori laterali	F900202	1333919	8888145004									
Kit Catetere Mahurkar												
36cm 14,5FR, c/fori laterali	F900202	1333922	8888145251									
Kit Catetere Mahurkar												
40cm 14,5FR,c/fori laterali	F900202	1333918	8888145252									
Kit Catetere Mahurkar												
50cm 14,5Fr,c/fori laterali	F900202	1333922	8888145254									
				€ 128,00	20	€ 2.560,00	4%	€ 2.662,40				
TOTALE ANNUO						€ 7.810,00		€ 8.122,40				
TOTALE x 3 ANNI						€ 23.430,00		€ 24.367,20				

ELENCHI DI AGGIUDICAZIONE DISPOSITIVI PER TRATTAMENTI DIALITICI. (FASC G 53/2017)

NIPRO EUROPE NV
Strada1,Pal.Milanofiori
20090 ASSAGO (MI)
FAX 0257518111
PEC:comgare@pec.niproitaly.it
CIG 71123511B8

Lotto	Descrizione prodotto	CND	N. Repertorio	Codice Prodotto	Prezzo Unitario senza IVA	Fabbisogno annuale	Prezzo complessivo		% IVA	Prezzo complessivo annuo con IVA
							per un anno senza IVA	€		
4	Filtri dial. c/membr. in Polynephron				€ 9,50	600	€ 5.700,00	4%	€ 5.928,00	
		F01060303	383151/R	ELI-13H GJ						
		F01060303	383153/R	ELI-15H GJ						
		F01060303	383157/R	ELI-17H GJ						
		F01060303	383160/R	ELI-19H GJ						
		F01060303	383168/R	ELI-21H GJ						
		F01060303	383171/R	ELI-25H GJ						
14	Aghi fistola standard (ARTERIOSI)				€ 0,27	14.800	€ 3.996,00	4%	€ 4.155,84	
		A010401	3936/R	AV 1525						
				HTC30R GT						
			3924/R	AV 1625						
				HTC30R GT						
	(VENOSI)		4537/R	AV 1525						
				TC30B GT						
			3992/R	AV 1625						
				TC30B GT						
	TOTALE ANNUO						€ 9.696,00	4%	€ 10.083,84	
	TOTALE x 3 ANNI						€ 29.088,00	4%	€ 30.251,52	

ELENCHI DI AGGIUDICAZIONE DISPOSITIVI PER TRATTAMENTI DIALITICI. (FASC G 53/2017)

3M MEDICAL srls
 Via Zara,131
84018 SCAFATI (SA)
FAX 081 8507759
 PEC:3mmedicalsrsls@pec.it
CIG 7112455789

Lotto	Descrizione prodotto	CND	N. Repertorio	Codice Prodotto	Prezzo		Fabbisogno annuale	Prezzo complessivo per un anno	% IVA	Prezzo complessivo annuo
					Unitario senza IVA	€				
15	Monoago fistola art.ven. 15G	A010401	1256854	GR-2415S0E	€ 0,80	€	1200	€ 960,00	4%	€ 998,40
	TOTALE ANNUO					€		€ 960,00	4%	€ 998,40
	TOTALE x 3 ANNI					€		€ 2.880,00	4%	€ 2.995,20